
Besluit tot wijziging van de Verordening Maatschappelijke Ondersteuning 

gemeente Goirle 2024 

De raad van de gemeente Goirle; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2024; 

  

gelet op de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

tot wijziging van de Verordening Maatschappelijke Ondersteuning gemeente Goirle 2024. 

  
  

Artikel 9, 6e lid van de Verordening Maatschappelijke Ondersteuning gemeente Goirle 2024 

  

‘Het college beslist of een persoon direct in aanmerking komt voor een individueel vervoermiddel. In 

geval van twijfel kan tijdelijk gebruik gemaakt worden van de scootmobiel- en hulpmiddelenpool. Het 

college beoordeelt per toewijzing hoelang een proefperiode duurt.’ 

  

wordt als volgt gewijzigd: 

  

‘Het gebruik van de scootmobiel- en hulpmiddelenpool gaat voor op verstrekking van een individueel 

vervoermiddel, als en zolang dit naar het oordeel van het college passend is.’ 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 21 mei 2024. 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

Frits Harteveld Mark van Stappershoef 

Nr. 238608 

GEMEENTEBLAD 3 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Goirle 

Gemeenteblad 2024 nr. 238608 3 juni 2024 1 


